
UCHWAŁA NR XLIII/486/14
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 29 stycznia 2014 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXX/320/12 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 28 grudnia 2012 roku 
w sprawie przyjęcia "Programu usuwania azbestu dla Gminy Trzebnica"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały Nr XXX/320/12 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 28 grudnia 
2012 roku w sprawie przyjęcia "Programu usuwania azbestu dla Gminy Trzebnica" w ten sposób, że 
w załączniku nr 5 pod nazwą "Inwentaryzacja przeprowadzona w terenie w zakresie ilości i miejsc 
występowania azbestu i wyrobów zawierających azbest" wprowadza sie następujące zmiany: 

1) W punkcie 6 - Brochocin dodaje się pozycję 

L.p.  imię i nazwisko  nr domu  nr działki m2  stan  typ budynku  rodzaj 
materiału 

 
uwagi

19 - 12 129/6 30 II BGE + BM E -

2) w punkcie 15 - Jaźwniy dodaje się pozycję 

L.p.  imię i nazwisko  nr domu  nr działki  m2  stan  typ budynku  rodzaj 
materiału 

 
uwagi

13 - 8 111 18 III BGE E -

3) W punkcie 21 - Księginice dodaje sie pozycję 

L.p.  imię i nazwisko  nr domu  nr działki m2  stan  typ budynku  rodzaj 
materiału 

 
uwagi

21 - ul. Trzebnicka 48 128 35 II BGE + BM E -

4) W punkcie 22 - Kuźniczysko dodaje sie pozycję 

L.p.  imię i nazwisko  nr domu  nr działki m2  stan  typ budynku  rodzaj 
materiału 

 
uwagi

32 - ul. Św. Jadwigi 14 104 25 II BGE + BM E -
33 - 201 64/18 416 III BGE + BM E -

5) W punkcie 26 - Marcinowo dodaje sie pozycję 

L.p.  imię i nazwisko  nr domu  nr działki  m2  stan  typ budynku  rodzaj 
materiału 

 
uwagi

20 - 21 17 70 III BGE E -

6) W punkcie 41 - Ujeździec Wielki dodaje sie pozycję 

L.p.  imię i nazwisko  nr domu  nr działki m2  stan  typ budynku  rodzaj 
materiału 

 
uwagi

12 - 13 216/13 90 II BGE + BM E -

7) W punkcie 43 - Trzebnica dodaje sie pozycję 

L.p.  imię i nazwisko  nr domu  nr działki m2  stan  typ budynku  rodzaj 
materiału 

 
uwagi

48 - ul. Prusicka 41 82 AM-5 50 II BGE + BM E -
49 - ul. Moniuszki 15 192 AM-10 20 II BGE + BM E -
50 - ul. Zielona (działka) 57/2 AM-25 10 II BGE + BM E -



51 - ul. Węgrzynowska 16 AM-31 20 II BGE E -
52 - Brama Trębaczy 2 85/1 AM-14 12 I BGE E -
53 - ul. Chopina 9 176 AM-10 20 II BGE E -

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz




